Cuenta Publica 2020

Ente Plblico:

CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

(PESOS)

Poder Legislativo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

686,895,197 1,576,020,103 PASIVO
Pasivo Circulante
287,880,761 22,001,842 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
287,653,687 0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
227,074 0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 19,890,445 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 2,111,397 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
0 0 a Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
399,014,436 1,554,018,261 Pasivo No Circulante
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 1,405,473,890 Deuda Publica a Largo Plazo
0 99,089,540 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0 49,454,831 Fond_og y Bigr)es de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo
399,014,436 0 Provisiones a Largo Plazo
8 8 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
0 0 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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1,369,312,933

2,950,939
8,004
2,942,935

0
1,366,361,994
0

80,011,118
1,280,082,205
0

6,268,671

0

0
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260,787,108

260,787,108
143,685,671
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219,400,919

1,878,590
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1,878,590
217,522,329
217,522,329
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